Data e horário de início da sessão pública: 06/02/2026 - 15:00 (horário de Brasília).

2.5. Data e horário de início da fase de lances: 06/02/2026 - 15:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto e Fechado, sem inverão de fases.

2.7. Valor total es�mado da contratação: R$ 4.817.238,85 (quatro milhões, oitocentos e dezessete mil, duzentos e trinta e oito reais e oitenta e cinco
centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço Global, conforme tabela constante abaixo:

Descrição do item 001
Código 3512 - Obras de Engenharia, obra civil.

Informações Adicionais
Contratação de empresa especializada para